ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «КОМСОМОЛКА»

692512, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Комсомольская, д. 30,

ИНН/КПП 2511072231/251101001, ОГРН 1102511004420, БИК 040502795,

р/счет 40703810900002826001, корр/счет 30101810300000000795

в филиале ОАО АКБ «Приморье», г. Уссурийск.

тел. (4234) 34-48-06

web: komsomolka30.narod.ru

e-mail: domkom30@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 8

Общего собрания членов Товарищества собственников жилья «Комсомолка»

г. Уссурийск        27 апреля 2012 год

Место проведения собрания: ул. Комсомольская, дом 30, 1 этаж.

Время проведения: 27 апреля 2012 г. 19.00 – 20.00

Собрание проводила председатель правления ТСЖ – Бобкова С.А.

В собрании приняли участие 12 членов ТСЖ.

Кворум не достигнут. Собрание неправомочно.

Поэтому согласно п. 13.4 Устава товарищества правление ТСЖ приняло

решение провести собрание в форме письменного опроса по вопросам по-

вестки дня. Опрос проводился с 27-го апреля по 4 мая 2012 года.

В письменном опросе приняли участие 60 членов ТСЖ, владеющих

60,63% голосов (3951,3 кв.м.) от общего числа голосов членов ТСЖ

(6517кв.м. по состоянию на дату голосования).

Кворум достигнут. Собрание в форме заочного голосования правомочно.

Повестка дня:

1. Организационные вопросы.

2. Выбор нового состава правления ТСЖ «Комсомолка» на 2012-2013 год.

По первому вопросу.

1.1. Голосовали за кандидатуру Бобковой С.А. как председателя собрания и

Аева А.Ю. как секретаря собрания.

«за» -  88,84 % (3510,50 кв. м.)

«против»  - 0 % (0 кв.м.)

«воздержалось»   - 11,16 % (440,8 кв.м.)

Решили избрать Бобкову С.А. как председателя собрания и Аева А.Ю., как

секретаря собрания.

2

По второму вопросу.

Выбор нового состава правления ТСЖ на 2012 – 2013 год.

1)  Бобкова Светлана Антоновна, кв. № 38

2)  Аев Александр Юрьевич, кв. № 89

3)  Лозина Людмила Владимировна, кв. № 23

«за» -   81,46 % (3218,9 кв. м.)

«против»  -  1,78 % (70,2 кв.м.)

«воздержалось»   -  16,76 % (662,2 кв.м.)

Решили выбрать новый состав правления ТСЖ на 2012 – 2013 год:

1)  Бобкова Светлана Антоновна, кв. № 38

2)  Аев Александр Юрьевич, кв. № 89

3)  Лозина Людмила Владимировна, кв. № 23

На этом вопросы повестки дня были исчерпаны.

Приложения:

1. Лист регистрации участников очного собрания членов ТСЖ 27 апреля

2012 г.

2. Решения членов ТСЖ по вопросам повестки дня на 60 листах.

Председатель правления ТСЖ Бобкова С.А. /____________________/

Член правления ТСЖ Аев А.Ю.         /____________________/              М.П.

Член счетной комиссии Резан А. Г.  /____________________/